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Dekningsstatistikk for barnevaksinasjonsprogrammet 2022

Det nasjonale vaksinasjonsregisteret SYSVAK publiserer vaksinasjonsdekningen for
barnevaksinasjonsprogrammet for tre årskull, 2-, 9- og 16-åringer hver vår. Dekningsstatistikken for 2022 på
lands- og fylkesnivå blir publisert den 24.04.2023 på Folkehelseinstituttet sine nettsider www.fhi.no.

Dekningstall på kommunenivå publiseres i Kommunehelsa statistikkbank, http://khs.fhi.no, hvor hensyn til
personvern er ivaretatt. Dersom tallene i deres kommune ikke fremkommer i statistikken av
personvernhensyn, kan dere ta kontakt med SYSVAK på e-post for å få vite hvordan vaksinasjonsdekningen i
deres kommune er.

Ny dekningsstatistikk fra Nasjonalt vaksinasjonsregister SYSVAK ved Folkehelseinstituttet viser fortsatt høy
oppslutning om vaksiner til barn og unge i Norge. Vi ber imidlertid kommunene være oppmerksomme dersom
vaksinasjonsdekningen er under 85 % for én eller flere sykdommer for ett eller flere kull. Det er særlig viktig å
avdekke om årsakene til den lave dekningen skyldes manglende tilbud om vaksinasjon. Kommuner dette
gjelder må følge opp videre og tilby oppvaksinering.

Vanligere er det at lav vaksinasjonsdekning skyldes praktiske årsaker som problemer med teknisk overføring av
vaksinemeldinger eller manglende etterregistrering. I noen tilfeller kan folkeregisteropplysninger være
utdaterte slik at dekningsgrunnlaget for kommunen ikke gjenspeiler realiteten. Uansett årsak, ber SYSVAK om
at kvalitetslister som sendes ut to ganger i året gjennomgås slik at korrigeringer knyttet til praktiske årsaker for
lav vaksinasjonsdekning kan rettes opp.

Vi vil benytte anledningen til å takke dere for et godt samarbeid. Kontakt oss gjerne: sysvak@fhi.no

Informasjon om publisering av dekningsstatistikken går til ledende helsesykepleier, kommuneoverlege,
kommunedirektør, statsforvalter, Helse- og omsorgsdepartementet og Helsedirektoratet.
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